
 

 

Strona 1 

Dotyczy: 

„„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów 
popegeerowskich na terenie Gminy Chmielnik - etap II”” 

Numer postępowania: 

IPS.271.17.2024 

Chmielnik, 15-05-2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik - etap II” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 część zamówienia: Budowa garażu OSP w Suliszowie gmina Chmielnik wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą . 

1 Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 804 934,14 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

36 

2 Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe STOS 
Szymon Stojanowski, ul. Ściegiennego 124A, 
26-026 Bilcza 
NIP:  6572277390 

Cena brutto - C 1 082 617,54 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

3 Oferta nr 3 

Piotr Wójcik Zakład Remontowo-Budowlany, 
Suchowola 130D, 26-020 Chmielnik 

NIP:  6572459470 

Cena brutto - C 

849 000,00 zł  

60 
Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 



 

 

Strona 2 

4 Oferta nr 4  
Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136 Nowy 
Korczyn 
NIP:  6551023744 

Cena brutto - C 849 000,00 zł 

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

5 Oferta nr 5 
Michał Koszka - Zakład Ogólnobudowlany 
Usługi & Handel, ul. Krótka 9, 28-100 
Busko-Zdrój 
NIP: PL 6551003227 

Cena brutto - C 797 986,62 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

6  Oferta nr 6 
USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE 
Kmiecik Paweł, Falki 9, 28-114 Gnojno 
NIP: PL 6551430768 

Cena brutto - C 724 392,36 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

7 Oferta nr 9 

FIRMA BUDOWLANO-USŁUGOWA EM - 
BUD MAREK KUCHNA, ul. Bukowa 4, 
26-026 Morawica 
NIP: PL 6571096462 

Cena brutto - C 886 826,31 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik - etap II” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 część zamówienia: Rozbudowa  sieci kanalizacyjnej w msc. Suliszów gmina Chmielnik. 

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 562 784,04 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

2 Oferta nr 4 
Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136 Nowy 
Korczyn 
NIP:  6551023744 

Cena brutto - C 84 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

3 Oferta nr 6 
USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE 
Kmiecik Paweł, Falki 9, 28-114 Gnojno 

Cena brutto - C 91 863,50 zł  

Oferta nr Deklarowany okres 60 



 

 

Strona 3 

NIP: PL 6551430768 gwarancji jakości i rękojmi za 
wady - GR 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik - etap II” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 część zamówienia: Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w msc. Suliszów gmina Chmielnik. 

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 1 039 639,05 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

2 Oferta nr 4 
Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136 Nowy 
Korczyn 
NIP:  6551023744 

Cena brutto - C 17 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

3 Oferta nr 7 
EL-MAG Firma Usługowa “EL-MAG” 
Magdalena Mysona, Tarnów ul. Do Huty 17, 
39-215 Tarnów 
NIP: PL 8721967570 

Cena brutto - C 6 027,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

4 Oferta nr 8 
WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 
31, 28-100 Busko-Zdrój 
NIP: PL 6551972601 

Cena brutto - C 3 451,65 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik - etap II” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

4 część zamówienia: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Śladków Mały gmina Chmielnik. 

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 924 167,88 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

2 Oferta nr 7  Cena brutto - C 146 985,00 zł  



 

 

Strona 4 

EL-MAG Firma Usługowa “EL-MAG” 
Magdalena Mysona, Tarnów ul. Do Huty 17, 
39-215 Tarnów 
NIP: PL 8721967570 

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

3 Oferta nr 8 
WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 
31, 28-100 Busko-Zdrój 
NIP: PL 6551972601 

Cena brutto - C 158 380,15 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik - Etap II” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

5 część zamówienia: Budowa nowych placów zabaw i siłowni zewnętrznych w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy Chmielnik 

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 1 051 262,55 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

36 

2 Oferta nr 10 
SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 
20-515 Lublin 
NIP: PL 9462647108 

Cena brutto - C 742 852,35 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik - etap II ” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

6 część zamówienia: Modernizacja istniejących placów zabaw i siłowni zewnętrznych w 

poszczególnych miejscowościach na terenie gminy Chmielnik w formule zaprojektuj - wybuduj. 

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 

Cena brutto - C 805 470,42 zł  

Deklarowany okres gwarancji 36 



 

 

Strona 5 

NIP: PL 5272680141 jakości i rękojmi za wady - GR 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik - II etap ” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

7 część zamówienia: Modernizacja istniejącego placu zabaw w miejscowości Przededworze gmina 

Chmielnik w formule zaprojektuj - wybuduj. 

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 576 203,34 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

2 Oferta nr 4 
Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136 Nowy 
Korczyn 
NIP:  6551023744 

Cena brutto - C 96 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

3 Oferta nr 10  
SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 
20-515 Lublin 
NIP: PL 9462647108 

Cena brutto - C 54 538,20 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik - etap II ” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

8 część zamówienia: Modernizacja istniejącego placu zabaw w miejscowości Śladków Duży gmina 

Chmielnik w formule zaprojektuj - wybuduj. 

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 843 162,54 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 



 

 

Strona 6 

2 Oferta nr 4 
Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136 Nowy 
Korczyn 
NIP:  6551023744 

Cena brutto - C 115 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

3 Oferta nr 10 
SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 
20-515 Lublin 
NIP: PL 9462647108 

Cena brutto - C 87 508,35 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik- Etap II” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

9 część zamówienia: Modernizacja istniejącego placu zabaw w miejscowości Śladków Mały gmina 

Chmielnik w formule zaprojektuj - wybuduj. 

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 933 149,34 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

2 Oferta nr 4 
Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136 Nowy 
Korczyn 
NIP:  6551023744 

Cena brutto - C 115 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

3 Oferta nr 10  
SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 
20-515 Lublin 
NIP: PL 9462647108 

Cena brutto - C 87 213,15 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik- etap II ” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 



 

 

Strona 7 

10 część zamówienia: Modernizacja istniejącego placu zabaw w miejscowości Suchowola gmina 

Chmielnik w formule zaprojektuj - wybuduj.  

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 1 173 626,64 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

36 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik - etap II  

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

11 część zamówienia: Budowa nowego placu zabaw w msc. Celiny Nowe gmina Chmielnik. 

1 Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o., ul.  Ordona 2a, 
01-237 Warszawa 
NIP: PL 5272680141 

Cena brutto - C 941 866,35 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

2 Oferta nr 4 
Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136 Nowy 
Korczyn 
NIP:  6551023744 

Cena brutto - C 348 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 60 

3 Oferta nr 11 
SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 
20-515 Lublin 
NIP: PL 9462647108 

Cena brutto - C 305 701,80 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

 
           Z up. Burmistrza  
           Z-ca Burmistrza  
           (-) Małgorzata Przeździk 


